
 

Бережанська міська рада 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 квітня 2021 року        м. Бережани                 № 150  

 

Про відмову у наданні дозволу на 

зупинку автотранспорту 

 
Розглянувши заяву Колодійчука Богдана Семеновича  від 12.04.2021 року  

№ К-51 щодо надання дозволу на зупинку автотранспорту на дорозі біля 

приміщення магазину «Мотор» по вулиці Міцкевича, 5 в м. Бережани з метою 

доставки товарів, керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити  Колодійчуку  Богдану Семеновичу, жителю ________, на    

зупинку автотранспорту на лівій стороні дороги біля приміщення  магазину 

«Мотор»,  по вул. Міцкевича, 5, м. Бережани, оскільки відповідно до рішення 

виконавчого комітету Бережанської міської ради від 14.01.2021 року № 34 «Про 

внесення змін в рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 19 

березня 2020 року №1190 «Про надання дозволу на встановлення дорожніх 

знаків» зупинка автотранспорту з лівої сторони вул. Міцкевича в м. Бережани 

(від вул. Тернопільська до вул. Бояна) заборонена. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику         

міського голови Валерію Бабичу. 

 

 

 

Міський голова                                 Ростислав БОРТНИК 


